Cad. 1 / Página 259TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.661 - Disponibilização: quarta-feira, 25 de setembro de 2024

1. TORNAR PÚBLICA a relação dos precatórios inscritos no procedimento administrativo de acordo com o Município de
Salvador, regido pelo Edital nº 54/2024, e suas respectivas posições dos precatórios habilitados, conforme Anexo Único.

2. ABRIR o prazo de 5 (cinco) dias para impugnações à relação publicada, na forma a seguir:

2.1. O credor habilitado poderá impugnar sua posição na lista do Anexo Único, na hipótese de inobservância do critério
definido, no Edital nº 54/2024, para formação da lista, devendo, obrigatoriamente, indicar a posição que considera devida.

2.2. O credor que tenha se inscrito, mas cujo nome não conste da lista do Anexo Único, poderá impugná-la, requerendo sua
inclusão, devendo, para tanto, juntar, obrigatoriamente, cópia do protocolo de habilitação eletrônico que ateste o pedido de
adesão dentro do prazo indicado no item 4.1 do Edital nº 54/2024.

2.3. O pedido de impugnação deverá ser apresentado no bojo do respectivo precatório.

Publique-se e divulgue-se.

Salvador, 24 de setembro de 2024.

SADRAQUE OLIVEIRA RIOS TOGNIN
Juiz Assessor Especial da Presidência – NACP

COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS - COJE
GABINETE

PORTARIA Nº 1266/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção Pública
para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente
interesse público, na Comarca de Salvador.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
KAREN SUANE SOARES ALVES   53 25º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 24 de setembro de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

Qtd Número Precatório Ano
Orçamento Tipo Crédito Data Cadastro

Precatório CPF/CNPJ Número
Formulário

1 0011327-68.2016.8.05.0000 2017 ALIMENTAR 10/06/2016 427.***.***-34 16434

2 0001790-77.2018.8.05.0000 2019 ALIMENTAR 29/05/2018 07.***.***/0001-86 16431

3 0001792-47.2018.8.05.0000 2019 ALIMENTAR 29/05/2018 09.***.***/0001-56 16435

4 0000772-50.2020.8.05.0000 2021 ALIMENTAR 09/05/2020 035.***.***-68 16427

5 0000950-96.2020.8.05.0000 2021 ALIMENTAR 03/06/2020 226.***.***-15 16430

6 8013057-02.2021.8.05.0000 2022 ALIMENTAR 10/05/2021 35.***.***/0001-68 16428

7 8019046-86.2021.8.05.0000 2022 ALIMENTAR 25/06/2021 707.***.***-00 16439

8 8019262-47.2021.8.05.0000 2022 ALIMENTAR 28/06/2021 939.***.***-49 16436

9 8019835-85.2021.8.05.0000 2022 ALIMENTAR 30/06/2021 014.***.***-33 16438

10 8036573-51.2021.8.05.0000 2023 ALIMENTAR 26/10/2021 04.***.***/0001-99 16432

11 8003882-47.2022.8.05.0000 2023 ALIMENTAR 08/02/2022 026.***.***-81 16440

12 8007924-42.2022.8.05.0000 2023 ALIMENTAR 08/03/2022 006.***.***-71 16437

13 8021230-15.2021.8.05.0000 2023 COMUM 12/07/2021 15.***.***/0001-98 16429

14 8036561-37.2021.8.05.0000 2023 COMUM 26/10/2021 15.***.***/0001-92 16433